UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos
Memorandos n. 125 e n. 126/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção e
Pareceres Médicos elaborados pela Medicina do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores
constantes do anexo a este Ato.

Brasília, 4q de i 	-),<C 	de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

/2
00

2,
  d

e
4

?
/
 i
i

/2
0

02

A
n

ex
o

  a
o

  A
to

  d
a

R
ei

to
ri

a
n

.
4

O
1.1.000 CNC'ICN

-coN
co co

H
U

B
 -

 C
en

tr
o

de
  I

m
ag

e
no

lo
gi

a
10

86

/0
2

o-
0000 - - -
ci

L
o

ca
l
 d
e

tr
a

b
al

h
o

H

U
B

 -
 P
ed

ia
tr

ia
  C

lín
ic

a
H

U
B

 -
 P
ed

ia
tr

ia
  C

lín
ic

a
H

U
B

 -
 C

en
tr

o
de

  T
ra

ta
m

e
nt

o
In

te
ns

iv
o

o

A
ux

ili
ar

  d
e

E
nf

e
rm

ag
e
m

  1
A

ux
ili

ar
  d

e
E

nf
er

m
ag

e
m

M

éd
ic

o
T

éc
ni

co
  e

m
  R

ad
io

lo
gi

a

o

N
om

e
A

dr
ia

na
  B

el
a

de
  S

ou
za

R

ut
h

 M
ar

ia
  C

os
ta

  d
e

M
en

do
nç

a
P

au
lo

  E
m

íli
o
  d

e
C

as
tr

o
e

A
g

ue
ro

R

on
ey

  D
ia

s
M

ed
ei

ro
s

S
IP

E
S

 co
co

99
68

40

9
96

95
5

99
68

23

0 co
a)
O)

o-

13
59

46
9
1

13

59
93

16

13
53

76
39

13

59
92

94

(1)